

## ORDEN DE COMPRA N° 00000321/2021

Señores : Miguel Delgado Aravena RUT N° 017051133-6  
 Dirección : PSJ Puerto Santo Domingo #8293  
 Fono :  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, INTEGRACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
145.	UNIDADES	papael higienico jumbo x4 500 mts.	\$10,823.00	\$1,569,335.00
290.	UNIDADES	toalla de papel jumbo x2 250 mts	\$7,983.00	\$2,315,070.00
96.	UNIDADES	jabon liquido b. 5 litros	\$3,992.00	\$383,232.00
165.	PAQUETE	bolsa de basura grande 50x70	\$630.00	\$103,950.00
245.	UNIDADES	bolsa de basura 50 x 70	\$378.00	\$92,610.00
120.	UNIDADES	paquete de bolsa de basura 80x110 carga pesa 10uni	\$1,252.00	\$150,240.00
35.	UNIDADES	antisarro litros b. 5 litros	\$2,395.00	\$83,825.00
29.	LITROS	lustra muebles b 5 lts	\$7,143.00	\$207,147.00
220.	UNIDADES	desodorante ambiental	\$1,252.00	\$275,440.00
155.	UNIDADES	mopa de paño amarillo	\$189.00	\$29,295.00
170.	UNIDADES	limpia pisos bidon 5 litros	\$1,891.00	\$321,470.00
79.	BIDON	limpia vidrios bidón 5 litros	\$2,941.00	\$232,339.00
68.	BIDON	lavalozas concentrados 5 litros	\$4,118.00	\$280,024.00
100.	UNIDADES	repuesto mopa seca 90 cms	\$1,336.00	\$133,600.00
22.	UNIDADES	dispensador para toalla	\$41,176.00	\$905,872.00
48.	UNIDADES	dispensador de jabon	\$3,353.00	\$160,944.00
63.	UNIDADES	escobillones	\$930.00	\$58,590.00
26.	UNIDADES	pilas c x2	\$1,084.00	\$28,184.00
52.	UNIDADES	pila aax40	\$4,362.00	\$226,824.00
26.	UNIDADES	pilas aaa x40	\$4,362.00	\$113,412.00
73.	UNIDADES	rociadores plasticos	\$1,924.00	\$140,452.00
73.	UNIDADES	gatillo de respuesto profesional	\$1,178.00	\$85,994.00
105.	UNIDADES	traperos	\$850.00	\$89,250.00
24.	UNIDADES	palas de basura	\$578.00	\$13,872.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	8,000,971.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000321/2021

Señores : Miguel Delgado Aravena RUT N° 017051133-6  
 Dirección : PSJ Puerto Santo Domingo #8293  
 Fono :  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, INTEGRACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
148.	UNIDADES	guantes domesticos amarillos	\$630.00	\$93,240.00
5,210.	UNIDADES	pecheras desechables	\$296.00	\$1,542,160.00
38.	UNIDADES	basurero medianos 36 lts	\$2,626.00	\$99,788.00
410.	UNIDADES	paquetes de servilletas	\$832.00	\$341,120.00
10.	UNIDADES	carro porta utiles de aseo	\$71,420.00	\$714,200.00
68.	UNIDADES	dispensador de alcohol gel	\$3,353.00	\$228,004.00
68.	UNIDADES	insecticida spray	\$1,429.00	\$97,172.00
192.	UNIDADES	papel higienico bajo metraje 300 mts x 6	\$8,823.00	\$1,694,016.00
20.	BIDON	cloro gel 5 litros (bidón)	\$4,033.00	\$80,660.00
20.	BIDON	cloro liquido 5% 5 litros (bidón)	\$1,672.00	\$33,440.00
330.	UNIDADES	toalla de papel x2	\$12,184.00	\$4,020,720.00
			Sub Total Hoja:	8,944,520.00
			SUB TOTAL:	\$16,945,491
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$16,945,491
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$3,219,643
			TOTAL:	\$20,165,134

SON: Veinte millones ciento sesenta y cinco mil ciento treinta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 757-2021/JARDINES INFANTILES Y SALA CUNAS/COMPRA DE INSUMOS DE ASEO/JUNJI/ ENTREGA DE PENDENCIA CORPORACION

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 SCARLETT PASTEN M.  
 Encargada de Adquisiciones